EQUES Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna działając w imieniu EQUES Akumulacji 
Majątku FIZ, informuje, że uchwałą nr 176/2026 z dnia 17 lutego 2026 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w 
Warszawie S.A. postanowił dopuścić do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 238 (dwieście trzydzieści 
osiem) certyfikatów inwestycyjnych serii P47 emitowanych przez EQUES AKUMULACJIMAJĄTKU FUNDUSZ 
INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY - z dniem rejestracji tych certyfikatów przez Krajowy Depozyt Papierów 
Wartościowych S.A.

Plik Opis

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT